PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO LATO

SENSU NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - VAGAS REMANESCENTES

A Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Superintendência de Educação a

Distância, em parceria com a Pró Reitoria de Extensão (PROEXT) torna público o resultado da

Homologação das Inscrições para VAGAS REMANESCENTES para o curso de

Especialização em Alfabetização e Letramento, ofertado no âmbito da Universidade Aberta

do Brasil, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 24/2022.

Nº NOME CANDIDATO INSCRIÇÃO POLO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1 Aquenes Viana Fernandes Souza 845587 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
2 Avani dos Santos Cruz 848119 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
3 Cledineia Figueredo Nascimento Santos 845941 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
4 Cristina Gonçalves Cardoso Machado 846648 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
5 Geórgia de Oliveira Carneiro Pereira 845068 Brumado Homologado
6 Luciene Martins Pereira 846019 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
7 Marcia Alves da Silva 844915 Brumado Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
8 Márcia Viviane Leite Santos 848489 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
9 Rita Gracieli Oliveira Leite 845990 Brumado Homologado

10 Tatiana Alves da Silva Amorim 848215 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
11 Valcirene Amaral 848541 Brumado Homologado
12 Verena da Silva Dias Meira 845259 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
13 Verônica Gomes Leite Abreu 847161 Brumado Homologado
14 Vilma Silveira Silva Moreira 848643 Brumado Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
1 Eliane Neves Mesquita 847183 Guanambi Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
2 Leila Guimarães Fernandes 848264 Guanambi Homologado
3 Lilian Souza Rodrigues 845797 Guanambi Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
4 Milena Guedes Alves Rocha 846278 Guanambi Homologado
5 Samara Santana Sobrinho Santos 846194 Guanambi Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
6 Vanuza Braga Santana Vieira Santos 846952 Guanambi Homologado
1 Adriana Coutinho Cerqueira 848580 Ipiaú Homologado
2 Davina Pinheiro Matos 846519 Ipiaú Homologado
3 Elane Braga Oliveira 847010 Ipiaú Homologado
4 Elisangela Oliveira Santos 847880 Ipiaú Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.

5 Fernanda Silva Hohlenwerger 847406 Ipiaú Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
6 Gilvania Silva Bastos 844729 Ipiaú Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
7 Gleidiane dos Santos Alves 848086 Ipiaú Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
8 Juliana Pereira de Assis 844557 Ipiaú Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
9 Luciana Botelho de Oliveira 848505 Ipiaú Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.

10 Mac Cleide de Jesus Braga Amaral 846373 Ipiaú Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
11 Sirleide de Jesus Souza 846159 Ipiaú Homologado
12 Thailan Santos Souza 845808 Ipiaú Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
13 Tiandra da Silva Correia Oliveira 846761 Ipiaú Não homologado Não atendeu ao item 4.2 do Edital.
14 Vanderane Santos Sena 848377 Ipiaú Homologado
1 Juliana dos Santos Gomes 844985 Itabuna Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
2 Luziana Silva dos Santos 845524 Itabuna Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
3 Patricia Seibert Rodrigues Vasconcelos 847181 Itabuna Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
1 Andreia Maria da Silva Rocha 848534 Rio Real Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
2 Antenildes Maria Araujo Santana Silva 844864 Rio Real Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
3 Cilene Andrade Santos 847656 Rio Real Homologado
4 Edcarlos Oliveira de Jesus 844776 Rio Real Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
5 Edinair Estrela Lima Mendes 848326 Rio Real Homologado
6 Joelson de Jesus 846329 Rio Real Homologado
7 Manuela Cassia da Silveira Gomes 845781 Rio Real Homologado
8 Marcela Prest 848457 Rio Real Homologado
9 Marcia Teles Souza dos Santos 844414 Rio Real Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.

10 Maria Aparecida Barbosa Silva 844998 Rio Real Homologado
11 Maria da Conceicao dos Santos Sales 844852 Rio Real Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
12 Melrituti Michelle Gomes dos Santos 848108 Rio Real Homologado
13 Patrícia Silva Barbosa Lopes 845237 Rio Real Homologado
14 Paula Nascimento dos Santos Andrade 844404 Rio Real Homologado
15 Reilane Araujo Alves dos Santos 846347 Rio Real Não homologado Não atendeu aos itens 4.2 e 5.4 do Edital.
16 Willamis de Santana Alves 848628 Rio Real Homologado
1 Danielle Mendonça Paiva 845607 Sobradinho Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "i)" do Edital.
2 Luciana Barbosa Santos 848135 Sobradinho Não homologado Não atendeu ao item 5.4, letra "g)" do Edital.
3 Márcia Bispo Pinto da Silva 845147 Sobradinho Homologado
4 Marleide Bonfim dos Santos 844444 Sobradinho Homologado

Salvador, 15 de agosto de 2022.

Noemi Pereira de Santana
Membro da Comissão de Avaliação